

KEILA LINNAVOLIKOGU 51. ISTUNGI
PROTOKOLL

Keila

16. detsember 2008 nr 13

Istung algas kell 17.00,
lõppes kell 18.10

Istungit juhatas: Keila Linnavolikogu esimees A.Loog
Protokollis: R.Säreva

Istungist võtsid osa: A.Loog, R.Helde, O.Jõe, E.Kala, T.Kaldoja, K.Kask, A.Kokser, P.Kõresaar, T.Luhamäe, D.Matteus, K.Müürsepp, R.Siim, T.Tamkivi, M.Väli, M.Õunloo, M. Mandel

Puudus: M.Lember

Kutsutud: T.Mõistus, E.Käsi, J.Järvik, T.Lumiste, V.Vacht, A.Reiska, P.Peterson, M.Mäger (registreerimisleht lisatud protokollile)

A.Loog avas istungi.

A.Loog avaldas päevakorra projekti (lisatud protokollile).

Kinnitati: häälteenamusega (9 poolt) järgmine linnavolikogu istungi päevakord:

1. *Linnapea aruanne*
2. *Volikogu määruse eelnõu- Keila linna 2008. aasta eelarve muutmine*
3. *Volikogu otsuse eelnõu- eelarveaasta lõpuks kasutamata jäänud assigneeringute sulgemine*
4. *Volikogu määruse eelnõu- Keila linna 2009. aasta eelarve kinnitamine- II lugemine*
5. *Volikogu määruse eelnõu- Keila linna põhimääruse muutmine- II lugemine*
6. *Volikogu määruse eelnõu- täiendavate sotsiaaltoetuste maksmise korra muutmine- II lugemine*
7. *Volikogu määruse eelnõu- täiendavate sotsiaaltoetuste määrade kehtestamine*
8. *Volikogu otsuse eelnõu- Keskpargi munitsipaalomandisse taotlemine*
9. *Volikogu otsuse eelnõu- ½ Heina 6 enampakkumise nurjunuks tunnistamine*
10. *Volikogu otsuse eelnõu- Põllu tn 1a-421 eluruumi sotsiaalkorteriks tunnistamine*
11. *Volikogu otsuse eelnõu- Linnavalitsuse volitamise linna ühtse asjaajamiskorra kehtestamiseks*
12. *Kohalalgatatud küsimused*



Päevakorrapunkt 1

Linnapea aruanne

A.Loog andis sõna linnapea Tanel Mõistusele.

T.Mõistus:

26.11 lõpetati pidulikult Põhja-Keila veeprojekt, ühtlasi lõpetati ka Haapsalu mnt rekonstrueerimine. Keila tiheasustatud piirkond on nüüdseks 99% ulatuses kaetud vee- ja kanalisatsioonivõrguga.

28.11 tähistas Keila Algkool oma 30 sünnipäeva. Sel puhul andis kool välja koduloo töövihiku

30.11 süüdati kuusel esimese advendi jõuluküünlad ja kuulutati välja jõulurahu.

Linnavalitsus kuulutas välja Keila elanikuks registreerimise kampaania, mis kestab 1. detsembrist kuni 31. detsembrini.

2.12 lõppes Jõe 57b kinnistu muudetud detailplaneeringu avalik väljapanek, linnavalitsusele laekus 3 kirja vastuväidetega. Detailplaneeringu avalik arutelu toimub 29.12 kell 16.00 Linnavalitsuse saalis.

4.12 võttis Linnavalitsus seisukoha linnas lumekoristusega tegeleva firma Jaakson ja Ko tegevuse suhtes. Linnavalitsus otsustas neile määrata leppetrahvi 50 000 krooni, samuti peab firma tasuma arved lumekoristusel kasutatud lisatehnika eest. Linnavalitsus esitas rea nõudmisi ja ettepanekud edasise töö paremaks korraldamiseks. Linnavalitsus ei pidanud hetkel otstarbekaks ennetähtaegselt lepingu lõpetamist.

8.12 toimus politseioperatsioon „Keila lukku „, kus kontrolliti autojuhtide alkoholijoovet. Kahe tunni jooksul pidas politsei kinni 4 joobes juhti.

12.12 toimus Muusikakooli advendikontsert.

Tulekul on mitmed linna jõulupeod ja üritused.

T.Mõistus A.Loogile: Piiri ja Uus-Paldiski mnt ristmiku teemaga oleme tegelenud ja Maanteeametiga suhelnud. Nad on teinud seal mõõtmisi ja nende tulemused selguvad lähiajal. Jaanuari alguses saame teha kokkuvõtted. Loodame, et Maanteeamet mõistab muutunud olukorda ja võtab abinõud tarvitusele.

M.Väli saabus kell 17.05

M.Mandel saabus kell 17.10

Otsustati: võtta linnapea aruanne teadmiseks

Päevakorrapunkt 2

Volikogu määruse eelnõu- Keila linna 2008. aasta eelarve muutmise

Volikogu esimees andis sõna finantsjuht Avo Reiskale

A.Reiska: tegemist artiklite vahelise muutmisega. Ettepanek on kululiik 45 alt, mis on valitsussektori kuuluvate sihtasutuste toetused 908 435 krooni kirjeldada kululiigil 15 rajatiste ja hoonete renoveerimine. Tegemist on uue koolimaja ehitusega 2008. aasta alguses tehtud kulutustega.

D.Matteus: rahanduskomisjon toetas ettepanekut.

Küsimusi ja ettepanekuid ei esitatud.



A.Loog pani määruse eelnõu hääletusele.

Otsustati: häälteenamusega (12 poolt) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu määrusena nr 23 „*Keila linna 2008. aasta eelarve muutmine*” (määrus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt nr 3

Volikogu otsuse eelnõu- eelarveaasta lõpuks kasutamata jäänud assigneeringute sulgemine

Volikogu esimees andis sõna finantsjuht Avo Reiskale

A.Reiska: tegemist on iga-aastase otsusega, mis lähtub Valla-ja linnaeelarve seaduse § 19 lõikest 1 ja Keila Linnavolikogu 20. jaanuari 2007. määrusest nr 2. Volikogu peab sulgema assigneeringud, et neid saaks kasutada järgmine aasta samadel otstarvetel.

Lisaeelarvega tulevad täpsed summad taha, nagu see olnud eelnevatel aastatel.

Loetelu on punktis 2 toodud.

D.Matteus: rahanduskomisjon toetas eelnõud.

Küsimusi ja ettepanekuid ei esitatud.

A.Loog pani otsusena eelnõu hääletusele.

Otsustati: ühehäälselt (16 poolt) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu otsusena nr 63 „*Eelarveaasta lõpuks kasutamata jäänud assigneeringute sulgemine*” (otsus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 4

Volikogu määruse eelnõu- Keila linna 2009. aasta eelarve kinnitamine- II lugemine

Volikogu esimees andis sõna finantsjuht Avo Reiskale.

A.Reiska: eelarve suurus järgmine aasta on 135 341 000 krooni.

Võrreldes esimesel lugemisel olnud eelnõuga on tehtud muudatused vormilised s.t on muudetud võrdlusbaasi. 2008. aasta andmetes on kasutatud ainult kohalikku eelarve vahendeid, sisse on arvestatud kolm lisaeelarvet ja kõik eelarve muudatused. Välja on jäetud riigi poolt antavad sihtfinantseerimised. Võrreldes möödunud aastaga on eelarve maht 18,2 miljonit krooni väiksem. See tuleneb sellest, et 2008. aastal on kajastatud laenu 21,6 miljonit krooni ja 2009. aastal 5 miljonit krooni, kassajääk oli 2007. aasta lõpus 9 miljonit krooni, 2008. aasta lõpus on 4,5 miljonit krooni. Teenuste osa on vähenenud 2,2 miljoni krooni võrra, sest raha teistelt omavalitsustelt kooli teenuse eest läheb otse sihtasutusele.

Ülesehituslik muudatus: Miikaeli kiriku heakorra raha kajastada heakorra all, sest tegemist on Keila linna sümboli korrastamisega.

Mahulised muudatused: tulude korrigeerimine- kui enne oli eelarve suuruseks planeeritud 135. 281 000 krooni, siis nüüd 135 341 000 krooni- 60.000 krooni tuli juurde seoses koolide pearahade täpsustamisega.

Kulude poole pealt muutus 3 miljonit krooni- Algekooli kulused on suurendatud 131 000 krooni võrra, Gümnaasiumi kulused 1,2 miljoni krooni võrra, Ühisgümnaasiumi kulused 207 000 krooni võrra, vanglaõppe kulused 80 000 krooni võrra.

Suurendati teenuste ostu Keila linnavalitsuselt 270 000 krooni võrra- see läheb kohtukuludeks ja koristusteenuse ostmiseks, samavõrra on vähenenud töötasufond.

Koolide kulude kasv- vanglakoolis on vähenenud õpilaste arv ja sellega tugipersonali kulutused suurenevad 279 000 krooni võrra. Tasandusfondi rahad jäid väiksemaks.

Investeeringuid on vähendatud 3,3 miljoni krooni võrra- Miki lasteaia remondile on eelarves planeeritud nüüd 1,5 miljonit krooni, Sipsiku lasteaia fassaadi remondiks 400 000 krooni.

Gümnaasiumile mõeldud 750 000 krooni on uue koolimaja põhilaenuosa tagasimakset. Sellele lisandub tasandusfondist 250 000 krooni.

Linnamajanduse investeeringuid on vähendatud 900.000 krooni võrra, 1 miljoni krooni võrra sporditegevusbaaside omafinantseeringu suurust.

Muud näitajad- jalgpallistaadionite tööde eest maksti 2008. aastal 4 miljonit krooni, 2009. aastal on planeeritud maksta 3,4 miljonit krooni ja 2009. aastal 5,7 miljonit krooni.

A.Reiska M.Mandelile: tulumaksu laekumise kasvu suuruseks oleme planeerinud 5 % Üksikisiku tulumaksu maksjate arv on linnas kasvanud, lisaks eeldame, et inimesed ei hakka otsustavalt halvemini elama.

M.Mandel A.Loogile: tuginema peaks praegu esitatud negatiivsetele prognoosidele. Rahandusministeerium on ennustanud töötuse kasvu. Leian, et praegu ei peaks üldse kasvu prognoosima s.t kasv oleks 0%.

A.Loog: reformierakond arutas küsimust ja saime tulumaksu kasvuks 11,2%.

M.Mandel: me ei saa elada üle oma võimete.

A.Reiska D.Matteusele: kui tuleb kokku hoida, siis saab seda teha eelarve kulude poolelt. Esimese lisaeelarve ajaks märtsis on asjad tunduvalt selgemad. Praegu käib jutt 5 miljonist. Meil on võimalus eelarvet korrigeerida, negatiivset eelarvet me ei tee.

D.Matteus: tegevuskulused ei ole suurendatud.

Alalaekumise korral saab investeeringuid ära jätta.

Minu, kui rahanduskomisjoni esimeheni ei jõudnud ühtegi parandusettepanekut.

A.Reiska A.Loogile: komisjonidelt ühtegi ettepanekut ja täiendust ei laekunud.

M.Mandel: kärpimise korral kärbitakse ilmselt investeeringuid.

Minu ettepanek on külmutada kõikide tegevuskulude kasv, sealhulgas valitsemiskulude kasv.

A.Reiska M.Õunloole: tulumaksu laekumine on olnud stabiilne.

D.Matteus: rahanduskomisjon toetas eelnõud.

M.Mandel: palun teha nimeline hääletus.

A.Loog pani hääletusele M.Mandeli ettepaneku korraldada antud eelnõu osas nimeline hääletus.

Otsustati: ühehäälselt korraldada eelnõu „Keila linna 2009. a eelarve vastuvõtmine“ osas nimeline hääletus.

A.Loog pani määruse eelnõu hääletusele.

Otsustati: häälteenamusega (poolt A.Loog, M.Väli, T.Tamkivi, K.Kask, O.Jõe, T.Luhamäe, , R.Siim, T.Kaldoja, D.Matteus; vastu E Kala, M.Mandel, R.Helde; ei hääletanud A.Kokser, P.Kõresaar, K.Müürsepp, M.Õunloo) eelnõu vastu võtta Keila

Linnavolikogu määrusena nr 24 „Keila linna 2009. aasta eelarve kinnitamine” (määrus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 5

Volikogu määruse eelnõu- Keila linna põhimääruse muutmise- II lugemine

A.Loog andis sõna linnapea Tanel Mõistusele.

T.Mõistus: võrreldes esimese lugemisega muudatusi tehtud ei ole. Linnavalitsusel on ettepanek täpsustada põhimääruse punkti, mis käsitleb volikogu komisjoni liikme komisjoni koosseisu kuulumist. Uues redaktsioonis soovime täpsustada nii volikogu liikme väljaarvamist, kui ka tavaliikme väljaarvamist komisjonist.

E.Kala: tegin ettepaneku lisada eelnõusse punkti 1 selgitus, et välja võib arvata siis, kui volikogu liige puudub ilma mõjuva põhjusega.

T.Mõistus: me ei pidanud otstarbekaks seda sisse panna, sest tegemist on võimaluse, mitte kohustusega.

T.Tamkivi: see osa puudutab volikogu liiget, aga igal volikogu liikmel on õigus osaleda vähemalt ühe komisjoni töös.

T.Mõistus A.Loogile: ühtegi ettepanekut 1. detsembriks s.o tähtajaks ei esitatud.

M.Mandel: ka minul on ettepanek panna sisse tingimus „mõjuva põhjusega“.

R.Siim: ei pea seda otstarbekaks, sest mõjuva põhjuse alla võib liigitada igasugu asju.

D.Matteus: tehtaval muudatusel ei ole nii suurt kaalu. Praegune muudatus ei tee sätet karmimaks, vaid on ainult täpsustus.

T.Mõistus: väljaarvamine on volikogu otsus, komisjoni esimees teeb ainult ettepaneku.

A.Loog pani eelnõu määrusena hääletamisele.

Otsustati: häälteenamusega (10 poolt, 2 vastu, 1 erapooletu) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu määrusena nr 25 „Keila linna põhimääruse muutmise” (määrus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 6

Volikogu määruse eelnõu- täiendavate sotsiaaltoetuste maksmise korra muutmise- II lugemine

A.Loog andis sõna abilinnapea Eike Käsile.

E.Käsi: täiendavate sotsiaaltoetuste maksmise korra muutmise eelnõud on täiendatud vastavalt rahandus- ja sotsiaalkomisjonist tulnud ettepanekutele.

Eelnõusse on sisse viidud parandus, millest lähtuvalt peab hooldatav olema Keila linna elanik, hooldaja Keila linna elanik aga olema ei pea.

Samuti on tehtud määruses redaktsiooniline parandus eelnõu punktis 17, asendades pärast sõna „punktiga“ numbri „5“ numbriga „4“.

Lapse sünnitoetust ja esmakordselt kooli mineva lapse toetust makstakse neile inimestele kes on Keila linna elanike registris jooksva aasta 1. jaanuari seisuga.



E.Käsi P.Kõresaarele: 1. jaanuaril saab inimene ennast Keila linna elanikuks registreerida interneti teel läbi kodanikuportaali.

D.Matteus: rahanduskomisjon toetas eelnõud.

K.Kask: sotsiaalkomisjon toetas eelnõud.

A.Loog pani eelnõu määrusena hääletamisele.

Otsustati: ühehäälselt (16 poolt) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu määrusena nr 26 „*Täiendavate sotsiaaltoetuste maksmise korra muutmine*” (määrus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 7

Volikogu määruse eelnõu- täiendavate sotsiaaltoetuste määrade kehtestamine

A.Loog andis sõna abilinnapea Eike Käsile.

E.Käsi: suures osas jäävad määrad samaks, praegu kehtivatest määradest on muudetud kahte:

koolitranspordi toetus erivajadustega lastele kuni 2500 krooni igas kuus, millal toimub õppetöö. Praegu on see summa 2000 krooni. Puudega lastele ei saa veel Keilas vajalikku kooliteenust pakkuda.

Ravimitoetus on alates 1. jaanuarist 2009 kuni 600 krooni kvartalis. Praegu saab toetust 500 krooni kvartalis.

E.Käsi M.Mandelile: suurte perede toetuse suurendamiseks ei olnud ressursse.

Suuri peresid me toetame läbi lastelaagrite, koolitoetuste ja suurte perede ühenduse. Antud juhul on tegemist ühekordse toetusega.

E.Käsi T.Luhamäele: ravimitoetust antakse taotlejale, mitte perele.

K.Kask: sotsiaalkomisjon toetas eelnõud

D.Matteus: rahanduskomisjon toetas eelnõud

A.Loog pani eelnõu määrusena hääletamisele.

Otsustati: ühehäälselt (16 poolt) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu määrusena nr 27 „*Täiendavate sotsiaaltoetuste maksmise korra muutmine*” (määrus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 8

Volikogu otsuse eelnõu- Keskpargi munitsipaalomandisse taotlemine

A.Loog andis sõna abilinnapea Enno Felsile.

E.Fels: pinna suuruseks on umbes 4,2 hektarit ja munitsipaliseerimine on vajalik keskpargi edasiseks rekonstrueerimiseks.

R.Siim: keskkonnakomisjon kiitis heaks

D.Matteus: rahanduskomisjon kiitis eelnõu heaks.

A.Loog pani eelnõu otsusena hääletamisele.

Otsustati: ühehäälselt (16 poolt) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu otsusena nr 64 „*Maa munitsipaalomandisse taotlemine*” (otsus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 9

Volikogu otsuse eelnõu- ½ Heina 6 enampakkumise nurjunuks tunnistamine

A.Loog andis sõna abilinnapea Enno Felsile.

E.Fels: linnavara müük ei ole sel aastal hästi õnnestunud. Antud enampakkumisele ühtegi taotlust ei tulnud. Edaspidi saab kinnistu müüa otsustuskorras.

E.Fels M.Mandelile: Keila linn soovib müüa objekte, mida meil vaja ei ole ja mis toovad kaasa kulutusi.

E.Kalale: järelvalvet Heina 6 kinnistul teostab linn täies ulatuses.

E.Fels A.Loogile: linn midagi uut osta pole plaaninud.

Praegu tühjade korterite hoidmine toob kulutusi. Kinnistute müük otsustuskorras tuleb läbi volikogu.

R.Siim: keskkonnakomisjon pooldas eelnõud.

D.Matteus: rahanduskomisjon toetas eelnõud.

A.Loog pani eelnõu otsusena hääletamisele.

Otsustati: ühehäälselt (16 poolt) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu otsusena nr 65 „*1/2 kinnistu Heina 6 enampakkumisel võõrandamise nurjunuks tunnistamine*” (otsus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 10

Volikogu otsuse eelnõu- Põllu tn 1a-421 eluruumi sotsiaalkorteriks tunnistamine

A.Loog andis sõna abilinnapea Eiki Käsile.

E.Käsi: korter on mõeldud erivajadustega noorele inimesele, kes vajab sotsiaalkorterit. Ta saab toetuse korral igapäevase eluga ise hakkama.

Korter on eelmise elaniku poolt vabastatud ja sellises korras, et seal saab elada.

Kulutused sotsiaalkorterit nr 421 remondiks on planeeritud 2009. aasta eelarvesse riigieelarvelistest vahenditest (Psüühilise erivajadustega inimeste hoolekandeteenuste osutamiseks eraldatud rahad, toetatud elamise teenus).

E.Käsi M.Mandelile: tegemist on puudega noormehega, kellele on tehtud rehabilitatsiooniplaan, milles on kirjeldatud teenused, mida talle osutatakse. See on tema elukvaliteedi tagamiseks oluline samm. Kindlasti on ka teisi vajajaid, sellist infot valdab sotsiaalkeskus.

Heina 6 ei ole võimalik elada, seda on vaja enne renoveerida koos kõigi kommunikatsioonidega. Heina tn korteritega seda probleemi ei ole.

D.Matteus: rahanduskomisjon toetas eelnõud

K.Kask: sotsiaalkomisjon toetas eelnõud.

A.Loog pani eelnõu otsusena hääletamisele.

Otsustati: ühehäälselt (16 poolt) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu otsusena nr 66 „Põllu tn 1a-421 eluruumi sotsiaalkorteriks tunnistamine” (otsus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 11

Volikogu otsuse eelnõu- Linnavalitsuse volitamine linna ühtse asjaajamiskorra kehtestamiseks

A.Loog andis sõna linnapea Tanel Mõistusele

T.Mõistus: praegu kehtiv linnavalitsuse asjaajamise kord on kehtestatud linnakäskkirjaga aastal 2003. Vahepeal on tulnud juurde võimalusi ja vajadusi ja selleks töötame välja uut korda. Seda peavad järgima edaspidi ka hallatavad asutused, siis oleks kõik ühtses süsteemis.

A.Loog pani eelnõu otsusena hääletamisele.

Otsustati: ühehäälselt (16 poolt) eelnõu vastu võtta Keila Linnavolikogu otsusena nr 67 „Linnavalitsuse volitamine linna ühtse asjaajamiskorra kehtestamiseks” (otsus lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt 12

Kohalalgatatud küsimused

Kohapeal ettepanekuid ja küsimusi ei esitatud.

Andrus Loog
Volikogu esimees

